
   
______ 

 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

70/NZP/AC/30256/24   Katowice, dn. 18.09.2024r 

 
 

 

Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego nie 

objętego ustawą Prawo zamówień publicznych pn.: „Remont pozostałych 

przyrządów kontrolno-pomiarowych” Nr postępowania: 462301367. 

 

 
  W związku z zapytaniami do treści SWZ, na postawie § 32 pkt 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania 

zamówień w Polskiej Grupy Górniczej S.A., Zamawiający udziela wyjaśnień oraz dokonuje 

modyfikacji treść zapisów SWZ: 

 
 
 
Pytanie 13: 
Uprzejmie prosimy o zmianę terminu realizacji usługi z 45 dni do 80 dni od daty dostarczenia 
zlecenia do Wykonawcy & 5 SIWZ., 
Uzasadnienie  
W zadaniu NR 1 ( przyrządy produkcji IMG-PAN) dopisano cyfrowy miernik ciśnienia 
bezwzględnego typu u BAR - Termin dostaw części nowych , potrzebnych do remontu 
przekracza 70 dni.  
Również usługa obejmuje wg SIWZ czas:  
a) potrzebny Wykonawcy na odbiór maszyny/urządzenia jak również 
b) niezbędne na przeprowadzenie czynności odbiorczych po zakończeniu remontu. ......  
Proszę o przedłużenie terminu złożenia oferty do 27.09.2024 roku. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

Pytanie 14: 
Uprzejmie prosimy o zmianę terminu realizacji usługi z 45 dni do 90 dni od daty dostarczenia 
zlecenia do Wykonawcy & 5 SIWZ., 
Uzasadnienie 
W zadaniu NR 1 ( przyrządy produkcji IMG-PAN) dopisano cyfrowy miernik ciśnienia 
bezwzględnego typu u BAR - Termin dostaw części nowych , potrzebnych do remontu 
przekracza 70 dni. 
Również usługa obejmuje wg SIWZ czas: 
a) potrzebny Wykonawcy na odbiór maszyny/urządzenia jak również 
b) niezbędne na przeprowadzenie czynności odbiorczych po zakończeniu remontu. ...... 
 



 

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice,  ul. Powstańców 30 zarejestrowana  przez Sąd Rejonowy  Katowice-Wschód  

w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363  • NIP: 634-283-47-28  • REGON: 360615984  

• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53  • E: centrala@pgg.pl  • W: www.pgg.pl  • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie 

wpłaconego: 3 916 718 700,00 zł • BANK: PKO BP 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO  000014704 

 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie 15: 
Proszę o przedłużenie terminu złożenia oferty do 27.09.2024 roku. 
 
Odpowiedź:  
Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Część XIII. SWZ Miejsce, termin składania  

i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą w następujący sposób:  

Część XIII. Ust. 1, 2 SWZ otrzymują nowe brzmienie: 

1. Ofertę należy złożyć  do:  27.09.2024 r., godz. 10:00 

2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 27.09.2024 r. , godz. 10.00 

3. Do składania i otwarcia ofert używany jest portal EFO. 

 
 

 


